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ICoppa Italia ACI Karting

125 Kz2 Circuito del Sele 1,345 km
WARM UP 18/11/2018 09:20
Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 9:19:48

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 9:23:30.987

(103) FUSCO GIUSEPPE

1 58.628 +10.789 9:22:08.556 (108) BORGIA GIANMARIA

2 53.667 +5.828 9:23:02.223 1 1:01.796 +12.289 9:22:16.897

3 52.824 +4.985 9:23:55.047 2 54.923 +5.416 9:23:11.820

4 50.454 +2.615 9:24:45.501 3 51.613 +2.106 9:24:03.433

5 48.480 +0.641 9:25:33.981 4 50.705 +1.198 9:24:54.138

6 47.963 +0.124 9:26:21.944 5 49.842 +0.335 9:25:43.980

7 9:27:09.783 6 9:26:33.487

7 50.842 +1.335 9:27:24.329

(133) TELLONE PASQUALE

1 54.921 +6.979 9:22:00.977 (102) LOMBARDO ANGELO

2 51.301 +3.359 0:22:52.278 1 1:01.514 +7.141 9:22:00.840

3 48.545 +0.603 9:23:40.823 2 59.166 +4.793 9:23:00.006

4 48.105 +0.163 9:24:28.928 3 57.747 +3.374 9:23:57.753

5 48.074 +0.132 9:25:17.002 4 59.358 +4.985 9:24:57.111

6 47.973 +0.031 9:26:04.975 5 57.550 +3.177 9:25:54.661

7 9:26:52.917 6 9:26:49.034
(104) MIZZONI MIRKO

1 58.666 +10.463 9:22:12.229

2 55.363 +7.160 9:23:07.592

3 52.294 +4.091 9:23:59.886

4 52.275 +4.072 9:24:52.161

5 50.127 +1.924 9:25:42.288

6 48.709 +0.506 9:26:30.997

7 9:27:19.200
(132) MUSIO LUIGI

1 1:00.362 +11.994 9:22:28.269

2 50.866 +2.498 9:23:19.135

3 48.961 +0.593 9:24:08.096

4 48.869 +0.501 9:24:56.965

5 48.894 +0.526 9:25:45.859

6 9:26:34.227

7 48.413 +0.045 9:27:22.640

(125) CANDELA MICHELE

1 54.845 +6.431 9:22:01.462
2 54.949 +6.535 9:22:56.411
3 57.566 +9.152 9:23:53.977
4 51.276 +2.862 9:24:45.253
5 48.929 +0.515 9:25:34.182
6 48.499 +0.085 9:26:22.681
7 9:27:11.095

(105) GENTILE SALVATORE
1 1:01.780 +12.913 9:22:16.416
2 58.657 +9.790 9:23:15.073
3 55.749 +6.882 9:24:10.822
4 50.701 +1.834 9:25:01.523
5 49.376 +0.509 9:25:50.899
6 49.085 +0.218 9:26:39.984
7 9:27:28.851

(173) TANCREDI ROCCO
1 54.807 +5.887 9:22:02.075
2 51.695 +2.775 9:22:53.770
3 49.490 +0.570 9:23:43.260
4 49.294 +0.374 9:24:32.554
5 9:25:21.474
6 48.988 +0.068 9:26:10.462

(111) MOLLO CIRO

1 53.113 +4.152 9:21:52.802
2 49.224 +0.263 9:22:42.026
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
MYLAPS
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